ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

             30.09.2020                                                                                                                          № 735
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от
16.09.2020 №686

В соответствии с ч.8,9 ст.175 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Законом Нижегородской области от 28.11.2013 г. № 159-З «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Нижегородской области» и письменным
уведомлением Государственной жилищной инспекции от 03.09.2020 №Сл-515-
459528/20 Администрация города Заволжья   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 16.09.2020
№686 «Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в

отношении многоквартирных домов по проспекту Дзержинского № 45,57 города
Заволжья - специальный счет, владельцем которого является региональный оператор
НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Нижегородской
области».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Оперативно-
распорядительное управление жилищно-коммунального хозяйства» Ю.Н. Болонкину
направить копию настоящего постановления в НКО «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Нижегородской области».

3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации                                                                         В.В.Белотелов